
 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda- Feira, 21 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1149 

 

ERRATA 

 

ERRATA – EDIÇÃO N.º 1148 DO SEMANÁRIO MUNICIPAL – 18/07/2025 

 

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi informa que foi publicada indevidamente, na Edição nº 1147 do Semanário 

Municipal, de 18 de julho de 2025, a Lei Municipal nº 1304/2025, resultante do Autógrafo nº 1861/2025, de 

iniciativa dos vereadores Eder Rocha e José Sílvio Abreu. 

 

Comunicamos que referida publicação ocorreu por equívoco, pois o projeto de lei correspondente foi integralmente 

vetado pelo Chefe do Poder Executivo. Deste modo, a publicação foi removida no mesmo dia e não produz 

quaisquer efeitos legais. 

 

Estiva Gerbi, 21 de julho de 2025. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERRATA 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda- Feira, 21 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1149 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 127, DE 21 DE JULHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO 

CONCURSADO. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica DEMITIDA, a pedido, nos termos da CLT, a contar de 21 de julho de 2025, conforme Processo 

Administrativo nº 1483/2025, a servidora APARECIDA DE FÁTIMA MENDES DA SILVA, matrícula 10868-5, do cargo 

público de GARI. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Estiva Gerbi, 21 de julho de 2025. 

 

_________________________________________ 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

Publicada na Edição 1149 do Semanário Municipal, disponibilizado em 21/07/2025. 

 

____________________________________ 

CELSO DE BARROS 

Secretário Municipal De Chefia de Gabinete 

 

DECRETO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda- Feira, 21 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1149 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2025 

PROCESSO N° 0847/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL, O SR. 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA 

PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA, O PROCESSO LICITATÓRIO NA 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2025. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE PRODUTOS DE PADARIA QUE SERÃO 

DESTINADOS ÀS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI. O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO 

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA 

GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 21 DE JULHO DE 2025 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 

AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS 

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (licita.pmeg@gmail.com) 

de forma gratuita. A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INÍCIO ÀS 09:00 HORAS DO 

DIA 31 DE JULHO DE 2025, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. 

ESTIVA GERBI, 18 DE JULHO DE 2025. 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda- Feira, 21 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1149 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


